Confirmatio domini Rogeri comitis a de omnibus pertinentiis ad ecclesiam beate Wan'
tempore patris sui Henrici

[8v]

R. comes de Warewic', omnibus baronibus suis et burgensibus et hominibus suis de Cota et
omnibus suis hominibus Francis et Anglis salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse
omnem terram sancte Marie et Omnium Sanctorum, et homines omnes eiusdem terre, et omnia
pertinentia ad easdem ecclesias, et in decimis et aliis rebus in tali pace permanere, sicut fiierunt
in tempore patris mei, et ideo defendo super meam forisfacturam ne aliquis de meis ministris
tallagionem aliquam in possessione earundem ecclesiarum faciat nec ingerat morem in ea nec
etiam intret in ea. T(estes): comitissa, Walterus capellanus, Gillebertus de Thill', Edwinus
prepositus.

B = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), p. 31.
C = BL, Harley MS 7505, fo. 11v.

a domini Rogeri comitis interlined; eiusdem struck through.

Marginated: .2. pro libertatibus ecclesie (pro...ecclesie in a different hand)

Pd.: Dugdale, Monasticon, vi:3, p. 1326, no. II.

Roger de Newburgh, second earl of Warwick, succeeded his father Henry after c. 20 June 1119 (although
generally styled earl from c. 1123, probably being in his minority at his father's death), and held the earldom until
his own death 12 June 1153. His wife, Gundred, the countess (daughter of William de Warenne), was still living
in 1166. (Handbook of British Chronology, p. 486; Complete Peerage, XII, pt. 2, pp. 360-361.) Edwin the reeve
would appear to be one of the earliest of Worcester's reeves, of which there were two at any time, and who were,
until the late twelfth century, appointed by the king. The reeves normally witnessed documents that related to city
properties. Edwin appears witnessing another document of c. 1150-75 (R.R. Darlington (ed.), The Cartulaty of
Worcester Cathedral Priory (Register I) (Pipe Roll Society, n.s. 38, for years 1962-3, London, 1968), pp. xl, xli,
lxx). Walter the chaplain appears in two mid twelfth century charters (Hatton 's Book of Seals, p. 352).

11. Grant in alms by Earl Roger of the school of Warwick to St. Mary's so that the
service of God may be improved in the church. 	 [1119 x 20 October 1123]

Carta eiusdem de scolis Warwici datis ecclesie sancte Marie

R. comes de Warewic, omnibus suis fidelibus de Warewic salutem. Sciatis me concessisse et
dedisse in elemosinam ecclesie sancte Marie de Warewic, scolas ipsius ecclesie Warewic, pro
me et antecessoribus meis, ut servitium Dei in eadem ecclesia frequentatione scolasticorum
emendentur. Precipimus, ergo, ut quiete et libere teneat eas predicta ecclesia, et ne eas aliquis
aliqua violentia surripiat ab ecclesia. Valete. T(estibus): Roberto de Novo Burgo, G. fratre
eius, Gund(reda) com(itissa), Turst(ino) de Muntfort, Edwinus prepositus, Valterus capellanus,
Gilibertus Giffart, Ricardus de Vernun', Robertus Pechet, Mahal' de Stafort, Mahalt de
Vernun, Rann(ulphus) pistor.
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B = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), p.30.